
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regioná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Vysvětlení zadávací dokumentace č. l
na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v otevřeném řízení

dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
a v souladu s metodickými pokyny Ministerstva pro místní rozvoj
pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020

Název veřejné zakázky:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi

Zadavatel:
Město Chrudim

se sídlem: Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim
IČO: 00270211

Systémové číslo zakázky: P18V00000037

Vysvětlení zadávací dokumentace
č.j.: CR 062717/2018 OIN/Ka
Spis. zn.: CR 062657/2018 Stránka 1 z 5



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Vážení dodavatelé,

na základě písemné žádosti dodavatele Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon") zasíláme vysvětleni zadávací dokumentace na
veřejnou zakázku ,,Terminál veřejné dopravy v Chrudimi".

Dotazy dodavatele učiněné prostřednictvím profilu zadavatele:

l. Ve výkazu výměr 006-2018 - SO 101 Komunikace - Způsobilé hlavní výdaje je
v položce č. 145 odjezdové tablo, dodávka a montáž včetně elektroinstalace,
šestiřádkový displej, rozměry 208/95/22. V příloze A. l Mobiliář se hovoří o
akumulátorech v panelech. Nikde jsme nenašli požadavek na fůnkci panelů při
výpadku 230V. a je-li požadována, pak je třeba specifikovat dobu provozu bez
proudu. Při 400W typického příkonu by pro hodinu provozu bylo potřeba cca 6
akumulátorů 12V/7Ah.

2. Ve výkazu výměr 006/2018_ l - SO 101 Komunikace - Způsobilé hlavni výdaje u
položek č. 151 a 152 Dodávka a montáž mříži ke stromům z cortenu, kruhová vzor:
nepravidelně rozmístěné kruhové otvory typová Rl800/600 a R2500/1000 bychom
potřebovali specifikovat, ,jaká má být tloušt'ka materiálu a z kolika kusů má být mříž
zhotovena. Dále nás prosím informujte, na čem bude mříž držet.

3. Ve výkazu výměr 006/2018_l - SO 101 Komunikace - Způsobilé hlavní výdaje u
položky č. 188 dodávka a montáž roštu na boty včetně rámu 1050/750 prosím
specifikujte sílu nosného pásku a velikost oka.

4. Ve výkazu výměr 006/2018_l - SO 101 Komunikace - Způsobilé hlavní výdaje je
uvedena položka č. 44 trubka drenážní flexibilní PVC DN 150 mm SNB. Prosíme o
upřesnění, zda se jedná o nepevnostní drenáž nebo o trubku PP vysokopevnostní.
Pokud se jedná o vysokopevnostní PP trubku, potřebovali bychom specifikovat typ
perforace.

5. Ve výkazu výměr 006/2018_ 1 - SO 101 Komunikace - Způsobilé hlavní výdaje bude
jakým způsobem řešena položka č. 180 Poplatek za zábor veřejného prostranství?
Bude ze strany města ustanoven poplatek za zábory, když je akce prováděna pro
město? jakým způsobem budou řešeny poplatky za zábory týkající se pozemků ve
vlastnictví společnosti Epique s.r.o. a České dráhy, a.s. - u těchto společností není
veřejně dostupný ceník poplatků za zábory.

6. Ve výkazu výměr 006/2018_8 - SO 301 Vodovodní přípojky - Způsobilé hlavní
výdaje je vodoměrná šachta DN 1000, ale ve výkresové části a v technické zprávě je

Vysvětlení zadávací dokumentace
č.j.: CR 062717/2018 OIN/Ka
Spis. zn.: CR 062657/2018 Stránka 2 z 5



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný Fegioná|ni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

uveden rozměr DN 1200 (1500). Informujte nás prosím, .jaký rozměr šachty
požadujete.

Vvsvětleni zadavatele:

l. Při výpadku elektrického proudu požadujeme, aby byl panel přepnut do nouzového
režimu. V nouzovém režimu bude fungovat pouze zobrazení času a minimálně l
řádek odjezdového tabla. Komunikace s dispečinkem musí být zachována.
V nouzovém režimu musí panel fungovat na nabíjecí baterie po dobu minimálně 60
minut.

2. Tloušt'ka plechu by
přizpůsobena typu
mříží požadujeme

měla být dostatečná pro náhodný pojezd osobních vozů a
podkladní konstrukce - předpokládáme min. cca 15 mm. Dělení
na Y!. Větší průměr, v případě výrobních problémů,

dělit i na '/4. Mříže budou osazeny standardním způsobem na systém
podkladních rámů, které jsou součástí výrobku - viz přiložený obrázek.
doplňujeme i zobrazení dalšího případně nejasného inventáře.

je možné
ocelových
Pro jistotu

Vysvětlení zadávací dokumentace
č.j.: CR 062717/2018 OIN/Ka
Spis. zn.: CR 062657/2018 Stránka 3 z 5



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

OznaČník zastávky - pohled
po svaření budou jednotlivé rozebiratetné části pozinkcvány

K

'°y'° 'Ĺ "L
\,\r

\,

C4
lj7

"'K "K""" ' ' ""

m

é"!

\,
Tle'!¢Á t,ii zune

,l 2Cmm -VC ¢Es1ý
,'" .( ce¢de

, "' ,1·

- á

C> . "
¶

T'm "

F
řľQ,ř óCjCj El

,r"" l Ť'Xm, Kene:

j;mé"W

C>
C4
C>
m

cm
Lň
CV

, C"j' e>
-.±

L __

"r" - - ,_ " _" —_

l

trén"" /','"",·"",'",..'"/'/,'",/7",r",,r/,/'7 W.."/ý/7//T
jcL· 1"'/ -" l '"

ĹĹ ,',/[

,)) L3 .

Vysvětlení zadávací dokumentace
č.j.: CR 062717/2018 OIN/Ka
Spis. zri.: CR 062657/2018 Stránka 4 z 5



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Velikost oka je 20x20 mm a síla nosného pásku 5 mm.

4. Jedná se o nepevnostní drenáž.

5. I u pozemků v majetku města Chrudim bude třeba požádat Odbor dopravy Městského
úřadu Chrudim o zábory veřejného prostranství a uhradit související správní
poplatky. Tyto je třeba do dané položky zakalkulovat. Dodavatel může požádat
objednatele o vydáni potvrzení, že se jedná o akci města Chrudim, které se
vyznačuje na každou jednotlivou žádost, kterou bude v souvislosti s akcí dodavatel
na Odbor dopravy podávat. U takto označených žádostí se poplatek za zábor
nevyměřuje.
Na pozemcích ve vlastnictví Epique s.r.o. a České dráhy, a.s. se bude vycházet
z platných smluv o právu provést stavbu - viz příloha č. 3, část 1/3 zadávací
dokumentace. Související nájemné, případně jiné poplatky, které vzniknou z těchto
smluv, případně ze smluv, které na tyto smlouvy navazují (např. nájemní smlouva),
budou těmto dotčeným vlastníkům hrazeny přímo ze strany města Chrudim.
Zhotovitel tedy není povinen těmto dotčeným vlastníkům platit poplatek za zábor.
Správní poplatky za zpracování žádostí na Odboru dopravy Městského úřadu
Chrudim je však třeba uhradit.

6. Šachta bude provedena dle rozpočtu DN 1000.

V Chrudimi dne 25. září 2018

S pozdravem

MĚSTO®Wchrudim
starosta města C dim

Vysvětleni zadávací dokumentace
č.j.: CR 062717/2018 OIN/Ka
Spis. zn.: CR 062657/2018 Stránka 5 z 5


